МЕШОВИТ ПАРЛАМЕНТАРЕН КОМИТЕТ ЕВРОПСКА УНИЈА - 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

6- ти Состанок
31 март 2009 година
БРИСЕЛ
Програма
Понеделник, 30 март 2009 година
21.30

Пристигнување на Делегацијата со лет OS 357 од Виена и трансфер до
Бест Вестерн  Хотел - City Centre
Плоштад Кралица Викторија 9

Брисел, 1210 Белгија
Tel: +32 (0)2 219 0661

Fax: +3222193882

E-mail: yves.vermeire@citycentre.be
	

	


Програмски координатори
	Брисел
Г-ѓа Ани Д`АГОСТО/Цесарина ДАЛ`ОЦО
Tel. +32.(0)2 28 43793/28 32530
Fax. +32.(0)2 284.68.30

E-mail:

annie.dagosto@europarl.europa.eu
cesarina.dallozzo@europarl.europa.eu

	СКОПЈЕ
Г-ѓа Маријана ОПАШИНОВА
Tel. +389.2 311 22 55/156 

Fax. +389.2 31.35.401

E-mail:
m.opasinova@sobranie.mk


	ПРОТОКОЛ:

Г-ѓа Елизабета САНТЕЛА
Tel.: +32 (0)2 284 07 42, Fax: +32 (0)2 284 90 81

E-mail: elisabetta.santella@europarl.europa.eu



Понеделник, 30 март 2009 година
21.30

трансфер со автобус на членовите на делегацијата од собранието на република македонија до хотел.
. 
Вторник, 31 март 2009 година
08.00

Трансфер со автобус на членови на бирото од делегацијата собранието на република македонија од хотел до европскиот парламент.
08.15-09.00
Работен доручек на Бирото 



Место: Приватен салон на пратениците - Приземје АСП
08.30

Трансфер со автобус на останатите членови на делегацијата од собранието на република македонија од хотел во европскиот парламент.
СИТЕ РАБОТНИ СЕСИИ ЌЕ СЕ ОДРЖАТ ВО
Сала за состаноци A5G2 во зградата АСП.

Tel. +32 (0)2 284 83 71
09.00-12.30
Отворање на 6-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет Република Македонија - Европска унија од страна на г-дин Антониос ТРАКАТЕЛИС и г-дин Александар СПАСЕНОВСКИ, ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет и 1-ва Работна сесија на 6-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет.   
13.00

Ручек приредува г-дин Жерард ОНЕСТА, потпретседател на Европскиот парламент, во име на г-дин Ханс Герт ПЕТЕРИНГ, претседател на Европскиот парламент.
 

(Со покана)

Место: Приватен салон Бр. 6 - Ресторан на пратениците, Приземје АСП
15.00-18.30
2-ра Работна сесија на на 6-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет Република Македонија - Европска унија.
18.35

Трансфер со автобус од Европскиот парламент до хотел.
19.15

Трансфер од хотел до ресторан.
19.30

Вечера приредува Г-дин Антониос ТРАКАТЕЛИС, претседавач на Делегацијата на ЕП во МПК  Европска унија- Република Македонија.


(Со покана)



Мeсто: 


Ресторан Ле Мес (да се потврди)
Луи Шмитлаан - Aв. Луи Шмит 1
1040 Брисел (Етербек)

Téл: +32 (0)2.734.03.36
Fакс: +32(0)2.734.25.43
21.30

Трансфер со автобус до хотел.
Среда, 1 април 2009 година
18.30

Трансфер со автобус на Делегацијата до аеродром. Заминување со лет 


JP 395 за Љубљана.
КОРИСНИ АДРЕСИ
	Мисија на РМ во ЕЗ
Avenue Louise 209A

B-1050 Brussels

tel.: +32 (0)2 732 91 08

fax: +32 (0)2 732 91 11


	Европски парламент
rue Wiertz

B-1007 Brussels

Tel.: +32 (0)2 280 21 11 

Fax: +32 (0)2 2825 68 30



	Секретаријат на Меѓупарламентарни делегации
Offices: WIB 05 M 067

Tel.:+32 (0)2  284 37 93

Fax:+32 (0)2  284 68 30
	Сала за состаноци

5G2 ASP Building

Tel: +32 (0)2 284 83 71


	Ресторан на пратениците
Приватен салон
Приземје, зграда АСП

	Салон на претседателот
12th спрат, зграда ПАС

	Ресторан Ле Мес
Ав. Луи Шмит 1
1040 Брисел (Етербек)

Tél: +32 (0)2.734.03.36
Fax: +32 (0)2.734.25.43


	


1
19 март 2009 година ХО/MO

